
www.LinxVapor.com 

21+ 
� 

Linx Hermes 3 comes with 1 year limited warranty 

www.linxvapor.com 

Tento vaporizér je určen k použití s olejem. Sada obsahuje: 

1 baterie Hermes 3 

1 plnitelný atomizér Hermes 3 

1 náustek 

1 USB nabíječku 

NABÍJENÍ
1. Zašroubujte baterii do USB nabíječky a připojte nabíječku k 
životaschopné USB zásuvce. 
2. Indikátor nabíjení USB se při nabíjení rozsvítí červeně a při 
plném nabití zeleně. Dosažení plného nabití obvykle trvá 2 až 2,5 
hodiny. 

PLNĚNÍ
1. Odšroubujte náustek z plnitelného atomizéru Hermes 3. 
2. Naplňte náplň vámi preferovanými esenciálními oleji. 
3. Znovu nasaďte náustek na atomizér. 

VAPING 

Vdechování při držení tlačítka napájení. 
Režim Sesh 
Stiskněte 2krát rychle tlačítko napájení pro 10 sekund 
nepřetržitého zahřívání. 
Indikace nízkého výkonu 
Když kontrolka LED kolem tlačítka napájení bliká, je čas zařízení 
dobít. Před dalším použitím baterii plně nabijte. 
Ochrana proti přehřátí 
1. Podržíte-li tlačítko napájení stisknuté po dobu 15 sekund, 
přejde baterie do pohotovostního režimu. To je signalizováno 
10násobným bliknutím tlačítka. 
2. Pohotovostní režim ukončíte pětinásobným stisknutím 
tlačítka napájení. 

Power Button 

0 

Battery 

LI NX 
HERMES 3 

USER MANUAL 

Mouthpiece 

I 

�'---------'----'� l(p 
Refillable Atomizer 

ON/OFF 

Rychlým stisknutím tlačítka napájení 5krát zapněte a 
vypněte přístroj. 

NASTAVENÍ TEPLOTY
Rychlým stisknutím tlačítka napájení 3krát přepnete mezi: 

• Blue: Low 

• Green: Medium 

e Red: High 

LEGAL DISCLAIMER 

Nedovolte, aby toto zařízení používaly děti, těhotné nebo kojící ženy 
nebo osoby s život ohrožujícím onemocněním. Společnost Linx Vapor 
a její pobočky nenesou odpovědnost za jakékoli škody nebo zranění
osob způsobené nevhodným, nesprávným nebo nezodpovědným 
používáním zařízení. Linx Hermes 3 není zdravotnický prostředek a 
není určen k diagnostice, léčbě, ošetřování nebo prevenci jakýchkoli 
onemocnění nebo jiných stavů. 
Pokud máte nějaké zdravotní problémy, poraďte se před použitím 
zařízení Linx Hermes 3 se svým lékařem. Zařízení Linx Hermes 3 není
určeno k podávání jakýchkoli léčivých nebo nelegálních přípravků, 
pokud tak učiníte, ztrácíte tím platnost záruky. Jakékoli nezákonné 
použití tohoto přístroje může být pro uživatele spojeno s přísnými 
pokutami, tresty a/nebo odnětím svobody podle zákonů místní 
jurisdikce. . 

www.canatura.com



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




